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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2 
 

 

Dotyczy:    Przetargu  nieograniczonego  na  „Termomodernizację  budynku  Miejskiego  Gimnazjum nr 4                 
                 przy ul. Wyrobka w Dębicy”. 

 
 
Gmina Miasta Dębicy działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych          

z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z  2007r Nr 223, poz. 1655, ze zm.) informuje, iŜ od wykonawców wpłynęły 

zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniŜej. 

 
Pytania dotyczące przetargu: 
 
Wykonawca A: 

Pytania dotyczące docieplenia Gimnazjum nr 4 w Dębicy. 

1.Pytanie: Jaka ma być faktura tynku baranek czy kornik. 
  

Odpowiedź: NaleŜy zastosować fakturę typu „baranek”.  
 
2.Pytanie: Która grupa kolorów w/w tynków. 
  

Odpowiedź: Grupy kolorów tynków pokazane są na rysunkach elewacji (rys. 1 do 4). 
 

3.Pytanie: Styropian laminowany jednostronnie czy dwustronnie. 
  

Odpowiedź: Docieplenie stropodachu naleŜy wykonać styropianem laminowanym jednostronnie..  
 

4.Pytanie: W co mają być wyposaŜone drzwi (samozamykacz, ile zamków, klamka czy antaba). 
  

Odpowiedź: Drzwi mają być wyposaŜone w samozamykacz z mechanizmem blokującym przy otwarciu, dwa 
zamki i antabę.  
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